IKOHOMHS 110 3aKYNKAaM, PA3MEIIEHHBIX HA ESTP.BU, PTC 3a 2019 roa cocraBisier;

HaumenoBanne

1 kBapTan

DKOHOMHSA

2 kBapran

IKoHOMMUSH

Hauvanwnasg

LieHa

Llena no
JIOrOBOPY

HauaneHas
LicHAa

[lena no
JOrOBOpY

ITocTaBka
KOCTIOMOB

107987,17

98905,30

9081,87
(8,4%)

[MTocraska
KaHUTOBapOB

31342242

146220,20

167202,22
(53,35%)

[TocraBka
XYH0KECTBEHHOH
JIUTepaTyphl

154519,24

149803,00

4716,24
(3%)

Hrtoro

I

575928.83

394928.50

181000.33
(31,43%)

Haumenosanne

3 kBapran

JKOHOMHH

4 kBapTaJ

DIroHOMUSN

Havanbhas

LEHa

Llena o
JIOTOBOPY

HauanbHas
LeHa

llena no

A0TrOBOPY

Okazanue ycayr
10 NPOBEACHHIO
NEePHOAHYECKOro
MEIULIMHCKOro
0CMOTpa
COTPYIHHKOB

70404,97

64680,00

5724.97
(8,13%)

Okazanue yemyr
no
KpYrioCyTO4YHOM
OXpaHe 3/1aHus,
HMYIIIECTBA,
MOMELUEHHH U
MpHJIEraroLe
TEPPHTOPHH

1010 160,00

922320,00

87840,00
(8,7%)

Okasanue ycnyr
10 3anpaBKe
BOCCTAHOBJIEHHIO
KapTpuIDKeH, no
nocraske
pacXoaHbIX
MaTepHasioB 1
KOMIUIEKTYHOILIUX
K OPIrTeXHHUKE

64660,00

32900,00

31760,00
(49%)

Hroro

70404,97

64680,00

572497
(8,13%)

|
|
1074820 |
I

955220,

119600,

Hauanbuan makcumanbHas neHa 3aKynouHsIX npoueayp - 1721153.8 py6Gneii

Cymma 3aK/1104eHHBIX 10r0BOpPOB - 14148285 py6eit

Cymma skonomun - 306325,3 pyGneii unu 17,8%

3a 2019 roa npoBeaeHO 9 KOHKYPEHTHBIX NPOUELYP U3 HUX:

3anpocoB KOTHPOBOK B 3EKTPOHHOMH dopme — 7

3anpoc npeAnoKeHui B 31eKTPOHHOI (opme -1

OTKpbITbIA KOHKYpPC Ha OyMaskHOM HOcHTese (0BecneueHre NUTAHHEM BOCMMTAHHHKOB) — 1

I'naBHBI Oyxranrep

&
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